
KUJCP018JIR9DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ

na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci
a o výkonu autorského dozoru

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/672/15/1

Číslo smlouvy zhotovitele: 14/2015

ČÁST A
Obecná ustanovení

Článek I 
Smluvní strany

1. Jihočeský kraj

se sídlem:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

708 90 650 

CZ708 90 650

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice

číslo účtu: 170320242/0300

(v části B a C jako „ objednatel", v části D jako „příkazce “)

2. WAY project s.r.o.,

se sídlem: Jarošovská 1126/11, 377 01 Jindřichův Hradec

zápis v obchodním rejstříku:

u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5694 

IČ: 63906601

DIČ: CZ63906601

zastoupený: Josefem Šedivým, jednatelem společnosti

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Jindřichův Hradec 

číslo účtu: 0601117319/0800

(v části B a Cjako „zhotovitel“ v části D jako „příkazník(j

Strana 1 i



Z důvodu zvětšení rozsahu projektové dokumentace dohodnutého ve smlouvě č. objednatele 
SDL/OREG/672/15 122/2014/ZK-10 ze dne 24. 4. 2014 o podklady pro územní rozhodnutí a 
záborový elaborát, upravuje se tímto dodatkem č. 1 původní smlouva SDUORJEG/672/15 
takto:

ČÁST B
Smlouva o dílo na zhotovení projektové dokumentace

Původní znění:

Článek III 
Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci ve stupni 
DSP/PDPS a koordinátora BOZP ve fázi projektové přípravy a autorský dozor při provádění 
stavby na akci „Rekonstrukce komunikace Suchdol nad Lužnicí -  III. etapa“ (dále jen ,,dílo“). 
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Dílo má následující části a rozsah:

2.1. zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS
2.2. výkon “Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ podle zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a to ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace

5. Další požadavky na obsah a zpracování dokumentace:

• splňování požadavků veřejného zájmu při výstavbě a užívání stavby, které vyplývají ze 
stavebního zákona a zákona o pozemních komunikacích a jejich prováděcích právních 
předpisů,

• splňování obsahových náležitostí projektové dokumentace stanovených prováděcím 
právním předpisem ve smyslu § 110 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu („stavební zákon“), a podmínek uvedených v § 159 
stavebního zákona pro projektovou činnost ve výstavbě,

• splňování obsahových náležitostí stanovených vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a 
obsahu projektové dokumentace dopravních staveb;

• vypracování plánu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci -  plán bude 
autorizován osobou odborně způsobilou ve smyslu zák. č. 309/2006 Sb., § 10 písm. c), 
v platném znění, osobu tohoto koordinátora BOZP při přípravě určí objednatel,

• vypracování plánu kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 110 odst. 2 písm. c) 
stavebního zákona,

doložení všech stanovisek, popř. závazných stanovisek dotčených orgánů, potřebných k 
získání stavebního povolení, správců inženýrských sítí, vlastníků sousedních pozemků, 
atd. a rovněž souhlasy nebo min. stanoviska dotčených vlastníků,

v případě nezbytného přerušení inženýrských sítí navržení provizorií nebo jejich 
přeložení, a to jako samostatných stavebních objektů,

Strana 2



• vypracování dokumentace v souladu se všemi příslušnými zákony, ČSN, TP, TKP-D, 
vzorovými listy,

6. Projektovou dokumentaci DSP/PDPS předá zhotovitel objednateli v 8 paré a lx v digitální 
podobč na CD. Oceněný výkaz výměr v tištěné podobě bude součástí paré č. 1, ostatní paré 
budou obsahovat výkaz výměr neoceněný. Oceněný výkaz výměr bude rovněž předán lx na 
CD v paré č. 1 (v cenové úrovni roku 2015) a neoceněný výkaz výměr na CD bude vložen do 
ostatních paré - vše ve formátu .xls. a v ASPE.

Nové znění:

1. Zhotovitel se zavazuje zpracovat pro objednatele projektovou dokumentaci ve stupni 
DSP/PDPS a koordinátora BOZP ve fázi projektové přípravy, výkresové a textové přílohy 
pro dokumentaci ve stupni DÚR a autorský dozor při provádění stavby na akci 
„Rekonstrukce komunikace Suchdol nad Lužnicí -  III. etapa“ (dále jen ,,dílo“). Objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

2. Dílo má následující části a rozsah:

2.1. výkresové a textové přílohy projektové dokumentace ve stupni DUR
2.2. zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP/PDPS
2.3. výkon “Koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci“ podle zákona č. 

309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, 
v platném znění, a to ve fázi přípravy stavby a zpracování příslušné dokumentace

5. Další požadavky na obsah a zpracování dokumentace:

• splňování požadavků veřejného zájmu při výstavbě a užívání stavby, které vyplývají ze 
stavebního zákona a zákona o pozemních komunikacích a jejich prováděcích právních 
předpisů,

• splňování obsahových náležitostí projektové dokumentace stanovených prováděcím 
právním předpisem ve smyslu § 110 odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu („stavební zákon“), a podmínek uvedených v § 159 
stavebního zákona pro projektovou činnost ve výstavbě,

• splňování obsahových náležitostí stanovených vyhláškou č. 146/2008 Sb., o rozsahu a 
obsahu projektové dokumentace dopravních staveb;

• vypracování plánu zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci -  plán bude 
autorizován osobou odborně způsobilou ve smyslu zák. č. 309/2006 Sb., § 10 písm. c), 
v platném znění, osobu tohoto koordinátora BOZP při přípravě určí objednatel,

• vypracování plánu kontrolních prohlídek stavby ve smyslu § 110 odst. 2 písm. c) 
stavebního zákona,

• doložení všech stanovisek, popř. závazných stanovisek dotčených orgánů, potřebných k 
získání stavebního povolení, správců inženýrských sítí, vlastníků sousedních pozemků, 
atd. a rovněž souhlasy nebo min. stanoviska dotčených vlastníků,

• v případě nezbytného přerušení inženýrských sítí navržení provizorií nebo jejich 
přeložení, a to jako samostatných stavebních objektů,

• vypracování dokumentace v souladu se všemi příslušnými zákony, ČSN, TP, TKP-D, 
vzorovými listy,

Strana 3



• záborový elaborát (situace, tabulky trvalých a dočasných záborů a věcných 
břemen, případně tabulky trvalého nebo dočasného odnětí částí pozemků ze ZPF 
nebo PUPFL).

6. Projektovou dokumentaci DSP/PDPS předá zhotovitel objednateli v 8 paré a lx v digitální 
podobě na CD. Oceněný výkaz výměr v tištěné podobě bude součástí paré č. 1, ostatní paré 
budou obsahovat výkaz výměr neoceněný. Oceněný výkaz výměr bude rovněž předán lx na 
CD v paré č. 1 (v cenové úrovni roku 2015) a neoceněný výkaz výměr na CD bude vložen do 
ostatních paré - vše ve formátu .xls. a v ASPE.

Výkresové a textové přílohy pro dokumentaci ve stupni DÚR předá zhotovitel objednateli 
ve 4 paré v tištěné podobě.

Jestliže vznikne v průběhu následné realizace díla objednateli škoda v důsledku neúplného, 
nesprávného či vůbec neprovedeného potřebného průzkumu, pak za tuto škodu odpovídá 
zhotovitel.

Článek V 
Doba plnění

Původní znění:

1. Zhotovitel je povinen dílo řádně provést a předat ho objednateli v termínu do 15 týdnů od 
uzavření smlouvy.

Nové znění:

1. Zhotovitel je povinen dílo řádně provést a předat ho objednateli v termínu do 24 týdnů od 
uzavření smlouvy.

Původní znění:

Článek VIII 
Cena za dílo pro část B

1. Cena za dílo je stanovena ve výši:

Cena díla dle smlouvy................................................................ 223 000,- Kč

DPH 21 % .....................................................................................46 830.- Kč

Cena díla vč. DPH __________________________ 269 830,- Kč

Nové znění:
2. Cena za dílo je stanovena ve výši:

Cena díla dle smlouvy................................................................ 223 000,- Kč
Cena zvětšení rozsahu projektové dokumentace..................  22 000.- Kč
Mezisoučet_______________ __________________________ 245 000.- Kč

DPH 21 % .....................................................................................51 450.-Kč

Cena díla vč. DPH_____________ ______________________ 296 450,- Kč

Strana 4



t

Ostatní ujednání smlouvy č. objednatele SDL/OREG/672/15, č. zhotovitele 14/2015 ze dne 
15.10. 2015 zůstávají v platnosti

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
vyhotovení zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne V Jindřichově Hradci dne 20.1.2016

Obj ednatel/příkazce Zhoto vitel/pří kazn ík

Strana 5


